- 1 -

平成 30年 2月 16日

各 位

会社名 株式会社日本一ソフトウェア

代表者名 代表取締役社長 新川 宗平

 (JASDAQ・コード番号：3851)

問合わせ先

役職・氏名 取締役管理部長 世古 哲久

 電 話       058-371-7275

『魔界ウォーズ』iOS版配信開始のお知らせ

当社は、スマートフォン向けアプリ『魔界ウォーズ』（以下、本アプリ）の iOS版を、本日２

月 16 日より配信を開始したことをお知らせいたします。本アプリの Android 版は２月 15日に

配信を開始しております。

今後は、本アプリの魅力をより多くのお客様にお伝えできるように尽力してまいります。

引き続きのご支援、よろしくお願い申し上げます。

本アプリは、以下 URLからダウンロードすることができます。

App Store：

https://itunes.apple.com/jp/app/id1342672033

Google Play：

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.cloverlab.makaiwars.sp

https://itunes.apple.com/jp/app/id1342672033
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.cloverlab.makaiwars.sp

- 2 -

サービス概要は、以下の通りです。

正式名称 ：魔界ウォーズ

ジャンル ：シミュレーション RPG

対応端末 ：iOS 8.0 以降 (iPhone6以降推奨)／Android 4.4以降

価格   ：基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

著作権表記：© 2018 Nippon Ichi Software, Inc. / Clover Lab,inc.

公式サイト：https://makaiwars-sp.jp

※iPhone および iOS、App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商

標です。

※Android および Google Play は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※その他本文中に記載されている会社名および製品名、サービス名等は、各社の商標または登録

商標です。

本アプリは、全世界累計販売本数 300 万本を突破している当社の主力シリーズ「魔界戦記デ

ィスガイア」とクローバーラボ株式会社が配信しているスマートフォン向けアプリ「ゆるドラシ

ル」の両社 IP（知的財産）と開発ノウハウを活かしたタイトルです。

 本アプリを配信することで、当社が生み出したコンテンツの更なる認知度向上、当社グループ

の事業拡大及び企業価値の一層の向上を図ってまいります。

詳細につきましては、公式サイトからご確認ください。

『魔界ウォーズ』公式サイト：https://makaiwars-sp.jp

なお、平成 30年３月期の通期業績予想（連結・個別）に与える影響は現時点では軽微となる

見込ですが、開示の必要が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以 上

https://makaiwars-sp.jp/
https://makaiwars-sp.jp/

- 3 -

【参考画像】